

PRÍLOHA č. 2f

**Ponuka na rekonštrukciu rozvážačov
bytová jednotka č.2 na Bartalošovej ul.**

materiál	počet		jedn.c	cena	
Svietodlo so senzorom LEDMED stropné	5,00	kus	26,10	130,50	eur
Žiarovka LED 6,5 W	5,00	kus	4,70	23,50	eur
Lišta inštalačná	10,00	m	1,28	12,80	eur
Kábel CYKY 3x1,5 mm ²	12,00	m	0,43	5,16	eur
spolu				171,96	eur

práce	cena	
Montáž a zapojenie svietidiel x 5	30,00	eur
Nastavenie senzorov svietidiel x 5	5,00	eur
Lištovanie a preabka napájania nových svietidiel	25,00	eur
spolu	60,00	eur

sumarizácia

materiál	171,96	eur
práce	60,00	eur
spolu	231,96	eur

celkom bez DPH 231,96 eur
Cena celkom s DPH 278,35 eur

vypracoval.: FAZEKAS
mob: 0907924477

ku dňu : 02.02.2015

Predpokladaný čas trvania prác je cca 1 deň.